Філія УМГ “Львівтрансгаз”


Бібрське ЛВУМГ  Комарнівська ВТС 

Вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія  

Свідоцтво про атестацію №РЛ 1840/11                          ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПАРАМЕТРІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

Термін дії до 02 жовтня 2016р.

переданого Комарнівською ВТС Бібрського ЛВУМГ та прийнятого  ЦГК   з  ГРС Розвадів 
по газопроводу Угерсько-Львів Ду1000 

                                                                                      за період з 01.11.2015р. по 30.11.2015р.
	Число місяця
	Компонентний склад , %об.
	Точка роси вологи

(р=40кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3
 
	Густина, кг/м3
	Число Воббе вище, ккал/м3
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація

меркаптанової сірки, г/м3

	Масова концентрація

сірководню, г/м3
	Добова витрата газу, 

тис м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 200С,

101,325 кПа
	
	
	
	

	03.11.
	94,740
	2,482
	0,694
	0,092
	0,107
	0,048
	0,011
	0,996
	0,823
	0,007
	
	8133
	0,711
	11739
	не вияв.
	не вияв.
	не вияв.
	

	09.11.
	95,369
	2,365
	0,686
	0,104
	0,116
	0,051
	0,011
	0,788
	0,504
	0,006
	
	8172
	0,706
	11838
	
	
	
	

	16.11.
	95,539
	2,271
	0,677
	0,113
	0,119
	0,055
	0,015
	0,788
	0,416
	0,007
	
	8176
	0,705
	11855
	
	
	
	

	23.11.
	95,530
	2,323
	0,702
	0,113
	0,124
	0,055
	0,018
	0,730
	0,399
	0,006
	
	8190
	0,705
	11873
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник Начальник Бібрського ЛВУМГ_________________________________________________ Б.Саловський_____________________________
                                         Підрозділу підприємства, якому підпорядкована ХАЛ                                                                                                                              Прізвище                                        підпис                            дата

Керівник ХАЛ____Хімік_______________________________________________________________О.Іваненко_______________________________
                                            ХАЛ, де  здійснювались аналізи газу                                                                                                                                                        Прізвище                                       підпис                             дата

